Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Estado de São Paulo

LEI N° 2343.
DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

"Dispõe sobre denominação de uma Travessa no Bairro Vargem do
Salto, e dá outras providências."

JOÃO BENEDICTO DE MELLO NETO, Prefeito Municipal da
Estância Turística de Ibiúna, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Ibiúna aprova e, ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada como "TRAVESSA MOACIR VIEIRA
CORDEIRO", a Travessa localizada no Bairro Vargem do Salto e que tem seu início na
Rodovia Júlio Dal Fabro, com 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco) metros de
comprimento por 5,00 (cinco) metros de largura, conforme croqui anexo.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DA TÂNCIA TURÍSTICA DE
mIÚNA, AOS 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

JOÃO BENE T DE LLO NETO
refeito do Municipa

refeitura e afixada no localPublica e Registrada n
de costume em 09 de nove bro de 2020.

D SOARES)
inistração

;

\

REGI CIVIL
Distrito Sede do Município e Comarca de Ibiúna

Estado de Sao Paulo
Lucianrl Casaburi Ferreira

Ofiei.aI Designado

CLR T_LLL ....CQ
qL(f.~~ ~3.~.o fcLr-ies, 237 cío li.vro B nf::l 020 de Re9:lstr"o de C€~.sai1~Ent.c
sob nº de ordem 3.140, foi lavrado o assento do'cnatrim8nio de
MOACIR VIEIRA CORDEIRO com MARIA JOSÉ, contr2ido no di2 dez de
outubro de mil novecentos e cincoenta e nove (:LO/.1.0/1.959 I ~

c.\l;-?I'-ar~tf= o 10'11"1.• Juiz de casamento Alfeu Soares de Campos~ ':T:.ob ;:)
""CJ irr,e (j",. COMUNHi:\O DE BENS.

~;_E" sclteiro~ Lavrador, natural de Ibiuna~ E~tado de S~O
~0~lo~ nsscldo no dia oito de novembro de mil novecentos s
~-l'-i~~2e cinl:o (08/11/1935)~ residente em Ibiul,a~ Estado de São
P2~!]G~ f~lh8 de RAIMUNDO VIEIRA DA SILVA e de OCTAVIA MARIA
'~~Cif:'!)E!:"'C; :-3D",'''':~;..

;~C'1te.i r'"',? ~ Prendas .d'~mes~fi·cas ~ nat.ura 1 de Piedade, ê.e+":2tdo

nascida no l~ia sete de abril de mil novecentos 2
((}7"/ü4/1941~ ~ r-esidente E'm IbiLWI';\~ Est.ac:!I..Jde '.:::"L3.Ci
de GENTIL VIEIRA BRANCO e de TEODORA VIEIRA

:~!.;; '~.'.~{""' F-·.-:-ulr.'~
;::~..l.~;;'·S-1 t.:::\ E.' !.'.íTI

F: .;;,u : ç. :.~ .. i. 1 !-,::~
C {~!:~[\ij.:::,!~~~.,

,. ''',:_''''t'-(:"r,t.'~ c;"'·ssou F.\ assinar MARIA JOSÉ CORDEIRO.

~···:r~in~nr258ntados os dOClJmentos a que se refere o artiº~ ~8(}
.,1_. I, lI!" lI! e IV, do Cocía ç o Ci.vi.l~

Clb~e·-~&çbes:~ contraente faleceu aos 08/05/2001 em
'.~:;'.;: 2,····::.:;;:.~é,)it.o r-E:~9istradc) neste Registro C."l..ví I no Lf.vr-o C-1J..ft
·'1·;:-" 1";2: ')9 5~6{-?O. Ib.iuna!l 11/0~\/2001. (a) Ll.lzinete F"erreirE.

:~~jtJ:~dMen~?es~ escrevente.
j ~-eferidQ é verdade e dou fé.

_1 maio de 2UQl ft

Registro Civil das Pessoas Naturais e de
InterdlÇOes e Tutelas

Comort:ã ce Ib!una ..sp
Av Ver Benedim de C.il1pV!i'56 1.,AJidaf

LUZINETE FEflRE1RA DE SOUSA MENEZES
·'-i~E,,~-;:-";;;-;;;-::,;!E~Ô~.'R~E'~/E~!!NT~E~ ~I'IE~FERR. IRA DE SOUSA

E:;:~crevent.e

::;G~l>:~r!t':. Esta~c Cut.Si!n'.
;q,]-} ~,i}lj 2~?~

,"" "":Ui,, "I, ""lO ü' iO~9mL

A~ala~is
0,00

lotil
t7 .Ó~

•••• 1 ,h.

" '

, ', ,
! :

f',

. i

,I i
:{, ,
i;

" I
! ;

it
" \
'."'.''-

"<>.
't 'jI: '
i I
~i

i'
\

-, '.
"\

i:' \

T
.\. -'.'.

, -.

~. , '

;}
, ,

, ,
, ,
, , '~.'

"
/ ..
i,', '

,/! f
, I

11, I,

: I
:I
fi

",: .
t,

,".oi, "

•

E
:5~

/c.C)
/

o o
L .-.- o..
Ql.-

-OU
L'-
O C
O~
O

.1:::

o>
F"'::
o;
O
(f)
w
O
-1«
n:::
O
:2
Ld
:2

Ql •._ O>:::::
O

.L (f)
U
g O
:2'"0

O
-O

•

	Page 1
	Titles
	Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
	\

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	REGI CIVIL
	CLR T_LLL .... CQ
	·'-i~E,,~-;:-";;;-;;;-::,;!E~Ô~.'R~E'~/E~!!NT~E~ ~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 3
	Titles
	E
	, -.
	,/
	-, '.
	, "
	it
	"<>.
	I: '
	i'
	T

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8

	Page 4
	Titles
	O
	o o
	.- o..
	O~
	>:::::
	U
	g O
	:2'"0
	/c.C)
	/
	•

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4